
Pachet materiale igienico-sanitare

I.D.: 67057629

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 952,20 RON - 952,20 RON

Descriere: DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 5L buc 6,00 buc 90,9000 RON 545,4000
DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 6,00 canistra 37,9000 RON 227,4000
HARTIE IGIENICA MINI JUMBO NATUR 1 STRAT, KOOBIC, 300 GR/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 6,00 BAX
29,9000 RON 179,4000
